
российская федерация

правительство карачаево-черкесской республики

постановление

17.03.2022 г.Черкесск №87

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 22.01.2019 № 10 «О государственной программе

«Стимулирование экономического развития Карачаево-Черкесской Рес

публики»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий в пре

делах средств, предусмотренных на их реализацию Законом Карачаево-

Черкесской Республики от 29.12.2020 № 113-РЗ «О республиканском бюд

жете Карачаево-Черкесской Республики на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов», Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Рес

публики от 22.01.2019 № 10 «О государственной программе «Стимулиро

вание экономического развития Карачаево-Черкесской Республики» (в ре

дакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики

от 23.04.2019 № 117, от 18.02.2020 № 19, от 18.09.2020 № 210, от

23.03.2021 № 45, от 24.06.2021 № 131, от 13.07.2021 № 155, от 25.11.2021
№ 63) следующиеизменения:

1. Паспорт государственной программы изложить в редакции со

гласно приложению 1.
2. Раздел 4 государственной программы изложить в следующей ре

дакции:

«4. Ресурсное обеспечение реализации государственной программы

Объем финансового обеспечения государственной программы - 1285068,5
тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год - 688048,7 тыс. рублей

2020 год - 271547,1 тыс. рублей

2021 год - 97558,6 тыс. рублей

2022 год - 86903,7 тыс. рублей

2023 год - 89757,8 тыс. рублей

2024 год - 51252,7 тыс. рублей




































































































